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FORMULAR APLIKIMI

1. Informacione kontakti

	Emri dhe Mbiemri Aplikantit
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	E maili
	

	Numri i Kartës së Identitetit 
	

	Niveli i arsimit, fusha e arsimit  *
	

	Profesioni *
	


* Opsionale

	2. Identifikimi i Aplikantit
	

	
Emri Ligjor i Start-up/Biznesit 
	

	
Statusi Ligjor
	

	
Data e themelimit: 
	

	
Aktiviteti (Sektori operues)
	

	
NIPT
	

	Përfaqësuesi Ligjor
	

	Pozicioni në Kompani:

	



3. Shuma e kërkuar në lekë: _____________

4. Si dëgjuat rreth Grantit të Gjelbërt?
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